別紙（様式）

「食の王国　北アルプス山麓」スイーツプロジェクト　応募用紙

令和　　年　　月　　日

　北アルプス地域振興局商工観光課　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (事業者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　下記のとおり、スイーツプロジェクトに応募します。
	品　　名

	こだわり・ＰＲ内容
（50字以内）

	レシピ

	価　　格
	　　　　　　　　　　　円（税込）

	販売可能時期
	[bookmark: _GoBack]

	販売形式
	　　　　　　テイクアウト　　・　　店舗内飲食

	連　絡　先
	住　所：

	担当者名：

	電　話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	メール：

　※商品の写真を添付してください。